关于召开各级教育科研课题组长会议的通知
各教育科研课题组组长，各学部教研组长：

根据各课题组开题报告的计划，我校承担的海淀区“十二五” 课题大部分已经到了中期实验阶段，在上学期12月份进行阶段总结的基础上，各课题组又做了大量工作，部分课题已经取得了丰硕成果，到了课题结题阶段。各教研组的校级课题也取得了一定进展。基于以上情况，为总结、推动各课题健康、有序、有效的发展，现决定召开各级各课题组长参加的课题研讨会。会议事项如下：

1、会议时间、地点：2012-3-29日11：40于209会议室准时开会。
2、参加会议人员：各学部的教研组长，各级课题的课题组长。
2、会议主旨：

（1）通过各课题组交流课题研究情况，促进各课题组研究的深入发展。

（2）通过活动推进各课题组的学习、研究和总结。
（3）为迎接海淀区课题中期检查验收工作积累经验、提炼成果。四月份请海淀区课题负责人来校验收中期总结和课题阶段成果。
3、会议议程

（1）各课题组长就本课题研究：

①取得成绩，提炼的成果，积累的资料作全面的报告；
②查检本课题实验目标的达成度，还存在的问题，解决的措施；
③下阶段的计划，计划落实的保障条件；
④实验的中期报告准备情况等用PPT向会议作出报告。（严格控制6分钟发言时间）
⑤准备结题的课题汇报结题准备情况。（对照上学期的培训材料自查）。
（2）由周枫榕传达海淀区中期检查的有关要求。

（3）请学校领导做科研培训（林校长或张校长）

4、会议要求
（1）总结材料打印一式二十份发到会议。

（2）有过程、成果资料带到会上展示。
（3）会议结束各课题组撰写中期或阶段总结报告。（没有阶段总结的补齐）

（4）各课题正、副组长准时到会，有课的教师提前调课。
                                         北外附校教科室

                                           2012-3-22